第６７９回役員会議事録

１．日 時 令和元年１０月１０日（木）１１時２５分～１１時３５分

２．場 所 学長室

３．出席者 森脇，福井，江馬，野々村，鈴木，大藤

  オブザーバー 吉田，片桐

４．議 事

（１）令和２年度医学部医学科入学定員の増員について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，令和元年度を期限とする医学部

医学科臨時定員の再度の定員増に関する手続きについて承認された。

（２）共同研究講座の設置について

議長から，資料に基づき説明があり，審議の結果，共同研究講座として，スマート

金型開発実証拠点に継続１拠点を，平成３１年４月１日から１年間，設置すること

が承認された。

（３）令和元年度教育職員関門評価（案）について

議長から，資料に基づき，令和元年度教育職員関門評価結果（案）について説

明があり，審議の結果，従前の基準により「格段に優れている」とする者４名，

「要努力」とする者１名について承認された。

また，新基準により「要努力」とする者１名について承認された。